Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                      с. Новороссийское                                              № 11

Об утверждении Положения о проведении Открытого турнира по волейболу среди мужских команд, посвященного памяти павших на СВО Серкина Виктора Викторовича и Афанасьева Сергея Анатольевича

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для развития на территории сельского поселения физической культуры и спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Новороссийского сельсовета. Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении Открытого турнира по волейболу среди мужских команд, посвященного памяти павших на СВО Серкина Виктора Викторовича и Афанасьева Сергея Анатольевича.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова